УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПРИКАЗ

09.08.2021                              441

г. Ессентуки

Об утверждении плана по взаимодействию с профессиональными образова-

тельными организациями, обеспечивающий профориентационную работу с

обучающимися общеобразовательных  школ по выбору профессии

В целях оказания профориентационной поддержки при самоопределе-

нии старшеклассников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по взаимодействию с профессиональными образова-

тельными организациями, обеспечивающий профориентационную работу с

обучающимися общеобразовательных  школ по выбору профессии, далее –

План мероприятий (Приложение 1).

2. Руководителям подведомственных учреждений

          2.1.Организовать работу по своевременному выполнению Плана меро-

приятий.

          2.2. Подготовить и сдать отчет о выполнении Плана мероприятий в

срок до 1 июня 2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главно-

го специалиста О.В. Хуказову.

Начальник                                                                          А.Н. Данилов

проект приказа подготовила

главный специалист   ______________  Хуказова О.В.

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Заведующая методическим

кабинетом                           ___________________Сошина С.А.

Директор МОУ СОШ №1

 Ващилина Т.В.

Директор МОУ СОШ №2

Коржевская И.А..

Директор МОУ СОШ №3

Чуденцова А.А.

Директор МОУ СОШ №4

Савченко Е.С.

Директор МОУ СОШ №5

Гусев В.А.

Директор МОУ лицея №6

Симиохина И.Г.

Директор МОУ СОШ №7

Андреева М.А.

Директор МОУ СОШ №8

Кубрицкая И.В.

Директор МОУ СОШ №9

Некрасова М.Ю.

Директор МОУ СОШ №10

Ворушилова Е.М.

Директор МОУ СОШ №12

Просветова А.С.

Директор МОУ

Гимназии «Интеллект»

Чеченкова Т.Н.